
日頃より一筆啓上賞事業をご支援いただき、誠にありがとうございます。 

 

昨日開催いたしました第32回一筆啓上賞「願い」入賞者発表会におきまして、予定して

おりましたインターネット中継が、配信システムの不具合によりご視聴いただけず、ご不

便とご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

現在、原因の特定を進めておりますが、今後このようなことがないよう再発防止策を講じ

て参りますので、引き続きご支援をたまわりますようお願い申し上げます。 

 

繰り返しとなりますが、この度はご迷惑をおかけしましたことを謹んでお詫び申し上げま

す。 

 

令和７年１月２４日  

公益財団法人 丸岡文化財団 


